
UCHWAŁA NR XXII/155/2012
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na II półrocze 2012 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.1) ) Rada Miejska uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na II  półrocze 2012 r. stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. nr 23 poz. 220, nr 62 poz. 558,nr 113 
poz. 984, nr 153 poz. 1271, nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. nr 80 poz.717, nr 162 poz. 1568; z 2004roku: Dz. U. nr 
102 poz. 1055 i nr 116, poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. nr 172, poz.1441, nr 175, poz. 1457; z 2006roku: Dz. U. nr 17, poz. 
128 i nr 181, poz.1337, z 2007 roku: nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974 i nr 173, poz. 1218;z 2008 roku: nr 180, poz. 1111 i nr 
223, poz. 1458; z 2009 roku: nr 52, poz. 420; z 2010 roku: nr 28, poz. 142, nr 28,poz. 146 i nr 106, poz. 675, nr 40, poz. 230; 
z 2011 r: nr 21, poz. 113, nr 117, poz. 679, nr 134, poz. 777, nr 217, poz.1281, nr 149, poz. 887; z 2012 r. poz. 567)

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B758F776-6221-40A3-A922-6ADD8662A8D1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/155/2012 

Rady Miejskiej w Wołczynie 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 
Lp. Termin Tematyka Uwagi 
1. Lipiec Przerwa wakacyjna  

2. Sierpień 1. Rozpatrzenie spraw bieżących  

3. Wrzesień 1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu 
gminy 
w I półroczu 2012 r. 
2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 

 

4. Październik 1. Informacja na temat realizacji zadań z zakresu 
polityki prorodzinnej 
2. Rozpatrzenie spraw bieżących. 

 

5. Listopad 1. Rozpatrzenie spraw bieżących.  

6. Grudzień 1. Rozpatrzenie projektu budżetu Gminy Wołczyn 
na 2013 r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności 
Komisji. 
Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji uchwał 
Rady Miejskiej. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Antkowiak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B758F776-6221-40A3-A922-6ADD8662A8D1. Podpisany




